
UCHWAŁA NR LIII/529/10
RADY GMINY ZABIERZÓW

z dnia 21 października 2010 r.

w sprawie zaliczenia do kategorii dróg gminnych drogi wewnętrznej na terenie Gminy 
Zabierzów, sołectwo Zabierzów oraz ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
w Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych (t. j. w Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 ze zm.), po zapoznaniu się 
z opinią Zarządu Powiatu Krakowskiego Nr 121 z dnia 27.08.2010 r., 

Rada Gminy Zabierzów uchwala co następuje: 
§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych publicznych, drogę położoną na terenie Gminy 

Zabierzów, sołectwo Zabierzów, znajdującą się na działce ewidencyjnej nr 1054 i nr 101/205 obr. 
Zabierzów, położoną między droga krajową nr DK 79 a działką ewidencyjną nr 1689, obr. 
Zabierzów – noszącą obecnie nazwę ul. Topolowej w Zabierzowie. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi wskazanej w §1 w sposób określony w załączniku nr 1 i nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zabierzów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LIII/529/10

Rady Gminy Zabierzów

z dnia 21 października 2010 r.

WYKAZ DRÓG ZALICZANYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH GMINA 
ZABIERZÓW WOJEWÓDZTWO MAŁOPOLSKIE 

-NR 
DROGI

-
KATEGORIA 
DROGI

-NR 
DAWNY -LOKALIZAJCA DROGI I PRZEBIEG -TEREN 

SOŁECTWA

-601725 
K -D -brak

-Zabierzów, ul. Topolowa (dz. nr 1054; dz. nr 101/205) położona pomiędzy DK 
79 (ul. Krakowska) a działką ewidencyjną nr 1689 koło Pawilonu Handlowego 
Biedronka.

-
ZABIERZÓW

Objaśnienie użytych skrótów: 

D - droga dojazdowa 

W skład drogi nr 601725 K wchodzą następujące nieruchomości: nr 1054 i nr 101/205. 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LIII/529/10

Rady Gminy Zabierzów

z dnia 21 października 2010 r.

Zalacznik2.pdf

Przebieg graficzny drogi gminnej nr 601725 K 

Zalacznik2.pdf

